
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4854



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/458/2023  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 897 729,00 897 729,00

Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00

Wpływy z usług 35 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 491 104,52 24 602 740,22

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 15 558 178,52 18 669 814,22
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

15 558 178,52 18 669 814,22

852 Pomoc społeczna 2 112 894,00 2 083 394,00

Pozostała działalność 58 962,00 29 462,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

29 500,00 0,00

114 335 996,42 117 418 132,12

2180 -29 500,00

Razem: 3 082 135,70

-29 500,00

85295 -29 500,00

70021 3 111 635,70

6290 3 111 635,70

0970 35 000,00

3 111 635,70

63095 0,00

0830 -35 000,00

- dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4854



Treść Przed zmianą

Turystyka 6 921 100,00

Pozostała działalność 2 708 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 016,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 378 040,52

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 908 086,52

Zakup usług remontowych 668 900,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 15 558 500,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 15 558 500,00

Pomoc społeczna 7 376 903,00

Pozostała działalność 401 040,00

Zakup usług pozostałych 331 335,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 645 035,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 007 745,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 350,00

Pozostała działalność 1 123 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 007 487,21

Pozostała działalność 797 436,21

Zakup środków żywności 49 488,24

Zakup usług pozostałych 347 016,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 682,18

Kultura fizyczna 1 876 310,83

Pozostała działalność 206 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 306,00

136 156 084,12Razem: 3 082 135,70 139 238 219,82

92695 -20 000,00 186 885,00

6050 -20 000,00 50 306,00

6050 20 000,00 120 682,18

926 -20 000,00 1 856 310,83

4220 1 500,00 50 988,24

4300 1 500,00 348 516,00

921 23 000,00 4 030 487,21

92195 23 000,00 820 436,21

90095 20 000,00 1 143 050,00

6050 20 000,00 710 000,00

90004 -3 000,00 1 004 745,00

4210 -3 000,00 58 350,00

4300 -29 500,00 301 835,00

900 17 000,00 23 662 035,00

852 -29 500,00 7 347 403,00

85295 -29 500,00 371 540,00

70021 3 112 000,00 18 670 500,00

6010 3 112 000,00 18 670 500,00

70007 -364,30 3 907 722,22

4270 -364,30 668 535,70

6050 -20 000,00 1 428 016,00

700 3 111 635,70 24 489 676,22

630 -20 000,00 6 901 100,00

63095 -20 000,00 2 688 100,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/458/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

- wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4854



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 6 415 000,00 - 20 000,00

63095 2 215 000,00 - 20 000,00

6050 1 448 016,00 - 20 000,00

11 139,00 - 2 500,00

1 300 000,00 - 17 500,00

700 16 490 854,00 3 112 000,00

70021 15 558 500,00 3 112 000,00

6010 15 558 500,00 3 112 000,00

15 558 500,00 3 112 000,00

900 11 655 000,00 20 000,00

90095 690 000,00 20 000,00

6050 690 000,00 20 000,00

560 000,00 20 000,00

921 301 874,39 20 000,00

92195 251 874,39 20 000,00

6050 100 682,18 20 000,00

0,00 20 000,00

926 1 192 510,83 - 20 000,00

92695 70 306,00 - 20 000,00

6050 70 306,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

46 502 409,70 3 112 000,00

Budowa budynku dla piłkarzy Klubu Sportowego "Grom" Płonno 0,00

Razem 49 614 409,70

Kultura fizyczna 1 172 510,83

Pozostała działalność 50 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 306,00

Pozostała działalność 271 874,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 682,18

Budowa budynków gospodarczych przy świetlicy wiejskiej w Płonnie 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

Rewitalizacja - Miejskie Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej 580 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 874,39

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz zagospodarowaniem 

przy ul. 11 Listopada - budynek B
18 670 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 675 000,00

Pozostała działalność 710 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 19 602 854,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 18 670 500,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 18 670 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 428 016,00

Rozbudowa pomostu przy PUM w Barlinku 8 639,00

Wzmocnienie terenów inwestycyjnych Starego Tartaku w Barlinku pod rozwój 

działalności turystycznej
1 282 500,00

Treść Po zmianie

Turystyka 6 395 000,00

Pozostała działalność 2 195 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/458/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

- wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4854


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-12T14:55:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




